2.2胧4年鱼峰区高标准农田新增建没项目 (自沙镇大田村 )、 ⒛24年鱼峰区高标准农田新增建设项目
(里

雍钺基田利、里雍村)新建水渠及田间道路水久基本农田补划方案编制

3,⒛22年±B峰区里雍高标准农田建设项目新建田问道路水久基本农田补划方案编制服务

获得加分的奖项 :

1.广西优质测绘地理倌息产品 (工程 )铜奖 (融安第三次土地调查);2广西优质测绘地理信息产品 (工

程 )铜奖 (三江县⒛” 年度国土变更调查项目)

第三中标候选人:广西盛鑫自然资源规划设计有限公司 ,资质等级 :坝刂绘乙级、土地规划乙级 ;

投标报价: 人民币贰佰陆拾贰万元整 (小写:￥ 2620000。 00 )

服务期限:自 签订合同之日起直至各专题获得相关行政主管部门批复或审核意兀 ,评标情况
(最终评审

得分):57.Ol分 。

项目负责人:吕志杰

资格审查业绩:广西主要支流郁江治理工程崇左市城区段项目开发边界调蹩勘测定界及社会稳定风险评估

报告编制项目技术服务

获得加分的业绩 :

1.广西主要支流郁江治理工程崇左市城区段项目开发边界调整勘测定界及社会稳定风险评估报告编制项目

技术服务 ;

2,景淳物流项目 (扶绥县 2怩5第七次乡镇建设用地) 勘测定界技术服务